Eh»dom Reverendissime Paternitatis Vestre 

servnlus G. Heimbarp. 

Palaoky kMMMI. 

CDXXVIII. 

György cseh király Mátyás előtt panaszkodik oson ma-
gyar alattvalók ellen, ktk királyuknak országa ellenségem 
nyert győssdelmét, mint rajta és párián nyertet híresztelik, 
mi által a tőle elpártolt hüszegőknek merészsége növekedik. 
Kén azért a királyt; Aopy énen haszontalan fecsegők rágalmait 
tovább ne térje, azokat tekintélyével zabolázza s e kérelme 
iránti gondolkozását vele közölje. Kelt Prágában február Si-
tikén Í4Ő7. 

Sereniaaimo Pcinfcipi, Dominó flfatthie, Dei Gratia Unga-
rie» Dalmatie, Croatie etc. Regi» Fiiio et Fralri nostro cariaai-
wo • Georgina eadem gratia Bobemie Rex et Moravie Marchio 
e|o. Salntem et proaperoa nd vota aeccewus. 

Serenissime Princeps, Fráter carisaime, Poatqnam victo-
ria conceaait in manibus veatria de hoatibna aut tnrbatoribaa 
regni ves t r i , nonnniii aubditorum Serenitatii Yeítre minimé 
ponderantea, neqne intelligere voientea ea qne actaannt, de 
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nostra conniventia et expresso consensu processisse, laxant 
lingnas suas in nos et subditos nostras, propter quod perduel-
libus nostris spes usurpatur et mala mens illis in dies adauge-
lur. Novit enim Deus el post hec Serenitas Yestra resciscet, 
quam diligeuter et sollicite, quam veheraenter et seriose resti-
terimus et cohibuerimus, ne sociales cognati affines ac neces-
sarij societatis illius et omnes qui olim cum illis pericula sub-
ierunt, ipsis auxilio accederent. Quoniam hoc fedus nostrum 
ultrocitroque percussum, et ipsum fidei sacramentum id exigit 
et requirit. Cavendum est autem ne sicut parvulus ignis sylvam 
maximam aliquando succendit, sic paryum lingue membrum 
subditorum nostrorum pectora taliter inflammet, ut ea vix re-
stinguere yaleamus. Nam etsi de Fraternitate Yestra certissi-
mum habeamus, quod nihil in nos tale proferat, quod sit erga 
se vel prolatu indignum aut nobis auditu contumeliosum, hoc 
tamen iam exploratum habemus, quod nonnulli vestre ditionis 
clerici et laici yictoriam yestram improbis verbis taliter elevare 
gestiunt, ac si contra nos nostramque factionem fuiaset obtenta. 
Nescientes fortasse quod nos iam dudum hostibus vestris de-
nnnciayimus , ne quam spem auxilij a nobis exspectarent, qui 
propter ictum fedus Fraternitati Vestre potius opcm ferre vel-
lemus, quam illis ipsis etiam connivendo dumtaxat quid quam 
adiumenti ex regno noatro accedere sinere, vel quomodolibet 
obvenire. Et quia fedifragi ac perduelles, qui a nobis defece-
rnnt, se ipsos in verborum vanitate Solent oblectare et in ana 
perduellitate ape falsa seducti temere animanlur, expedit ut 
vani rumores qui a regnicolis vestris nimia levitate et vana 
delectatione efflantur et usque ad perduelles nostros propagan-
tur, ubi vires suas conduplicant, quadam Fraternitatia Vestre 
sinceritate arceantur et supprimantur. Nec tamen tale respon-
sum probamus si forte dicatur nobis, non posse Regem aingu-
lorum hominum ora obstruere vel lingvas edomare, quod pau-
cissimis hominibus datum est ori suo custodiam aut ostium cir-
cumstantie labijs suis collocare t nam et maxime naves, que 
ventis validis minantur et modico temone circumferuntnr, quo 
impetus dirigentis impegerit, sed et omnes nature beatianun, 
serpentum et volucrum humans arte domantmr, lingvam autem 
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nullus hominum domare potest. Hoc tamen minime cassum fore 
confidimus, si Vestra Serenitas turn in gravissimorum virornm 
cetn ant confidentium personarnm consilio aliove gravi con-
sessu, nonnumqnam etiam inter epulas et matnriores couVm% 
fidei nostre meminerit, cuius religiosa observantia ñrmaque 
constantia vietoriam illam, quanta cumque sit, assecuti ostia. 
Tale regium testimonium et mens regia mature et graviter ex-
plicata regnicolarum mentes auctoritate sua proserpet et in 
suam aententiam alliciet. Qnoniam sicut rex regni caput in re-
gno, sic regnum velut mysticum corpus in rege vicissim esse 
perhibetur, cum unio regnicolarum ac ipsiua regni integritas 
in capitis unitate servatur, et que a capita proeedunt recle 
foventur a membris et ab his qui in regno vivuiit, ut regale 
nomen ipsis sanctum et magntnn ease videatur. Si enim gravi-
tas satrapum regni regia imitatiotte dotractatorea aut huiusmo-
di ranos gloríenles sevariori vultu conspexerit, illico conti-
cescent, pallebit vultua, herebunt labia, s a l i v a siccabitur et 
vana lingvn perdet officium suum. Sicut enim ságttta si mittá-
tur contra solidam maleriem nonnumqnam in mittentem con-
vertí tur et vulnerat vulnerare conantem, et qui mittit in altum 
lapidem, recidit in caput eius, sic ineptus ille qui de Serehi-
tatis Vestre victoria contra nos velut hostem gloriatur, qui vo-
bis máxime auxilio affuimus, si correptus fuerit aut tristi vultu 
severiter inspectua, illico conticescet et frenabit lingvam su-
am , et a regia celsitudine vol rogni satrapis moderationem 
omnium virtutum magistram amplexabitur, et discet, cui gratie 
sint referénde. Rogamua ergo Serenitatem Vestram quatenus 
super premissia per regnum vestrum mature providere no bis-
que fraterno reapendere vetit, quid de hisoé petitis nostris sen-
Itatis. Pioa enim de Veatira Serenitate bene meruisse et circa 
illam fraterno egiaae nobia conscij snmus, Vestram Serenita-
tem de nobia id ipaum sentire confidimus. Et idcirco fraternum 
et álacre reaponsum vestrum super bis exspectamus. Datum 
Prage die vigeaima prima February, Anno Domini M° CCC€° 
LXV1I® regni noatri ánno nono. 

Palaeky kóalésébW. 
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CDXXIX. 

György esek király tudósítván az esztergomi érseket, mi-
szerint Postupiezi Alberttől iránta és országa iránti jó indu-
latát és a béke fentariásábani buzgóságát megértette, — melly 
általa is ohajtott béke tekintetéből kívánná, hogy a magyar na-
gyok és késnép hiú dicsekvést, mintha rtijta és övéin nyertek 
volna győzedelmet, zaboláztassék, mint erről már magának 
Mátyásnak is irt, — kéri őt, munkáljon oda hogy a két ország 
alattvalói királyaik példáját követve egymást szeretni tanulják 
és a nyelv különbsége miatt ne gyanúsítsák. Ezen okból azon 
okajtását jelenti ki, kogy a királylyal minél előbb jöhessen sze-
mélyesen őszve , és ha ez nem történhetnék meg, legalább az 
érsek jőjön kezed. Kelt Prágában fébruár 21-dikén 1467. 

Georgius Dei gratia Rex Bohemie et Marchio Moravie etc. 

Reverendissime Paler, Amice carisaime. 

Nobilis Albertns de Poatopic, Marchie Lusatie der man-
dato nostro Advooatus, a Serenissimo Principe Fratre noatro 
carissimo Vestraque Reverendisaima Paternitate versus nos 
rediens, licet in itinere podagra vexatus, nobis tamen insinu-
avit sincerissimum animum vestrum erga nos et regmim no-
strum , ac intimim ardorem vestrum circa conservationem fe-
deris inter nos et regna nostra iam dudura feliciter icti. Que 
res nobis in meiito grata est et accepta. Nos enim pacis et 
tranquillitatis flagrantissimi zeiatores illorum fidem probamus 
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et ingenia, qui nobis in vestro vel in noatro regno pacis et 
tranquiilitatis nitro citroque fomenta prestare soient, tarn Fra-
tri nostro regi vestro, quam etiam nobis ea persuadent, que 
regnorum nostrornm tranqnillitatem bincinde parturlunt. \3num 
restât Pater RoTerendissime et vir prudentissime t procerma 
vestrorum sed et vulgi vestri insolentias refrenare, ne rano 
glorien tur, se de nobis ant nostris victoriam obtinuisse. Saper 
qna re Setenissimo Fratri nosto scripsimus extensius. Nam li-
cet inductabile valgus et irrevocabile et plerumque furere 
commemoretnr et indomitum esse dicatur, lamen si primores 
•t satrape regni verítati ac ainceriUti nostra testimonium per-
bibere decreverint, rix est quod grex qui firenis norum agitar, 
aliud eoadamet, quam quod illi quorum imperio parare cogun-
tur, in tonare soient. Hec ideo scripsimus, quatenus prudentia 
vestra circompecta pro ana gravitate virtutum suarum nervaa 
intendat, quo pacto regnorum nostrornm utrobique subditi re-
gum suerum imitatione se mutuo diligere discant, noque varie-
tas idiomatis diffidentiam pnriat aul ulHns deU suspicionem ex-
suacitet. In qua re et pro plenUaima sieceritate inter regna 
nostra binciade parturienda nil lam vulgo persuasum fore iudi-
camus, quam nostra«, scilicet rogum utrinque personalem 
conventionem, cui Palomitas Vestra diligenter intendere velit. 
Quod ai forte rerum conditio opportunitatem subministrare ne-
gaverit, aallem Veatra Reverendiaaima Paternitas opportunita-
tem captare velit, quo pacto nobiacum personaliter constitua-
tur. Nos enim, ai negotiorum noatrorum conditio id ferre po-
terit, eanem o p e r a a , quatenus id ipeum consequamur effica-
citer impendemua. Dalum Präge die XXI. Februarij, regni no-
stri anno nono. 

Ad mandatant Domini Regis. 

PaUcky kóaWaébdl. 
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CDXXX. 

Mátyás király Korpona városa birájának Mudvesél 
Györgynek is ugyanazon város jegyzőjének Maneman Máténak 
előterjesztésére, — miszerint városuk polgárai Béla király ál-
tal minden nemű királyi, királynéi s más vámoktól mentesekké 
tétettek, de ez iránti kiváltságlevelők a mull zavaros időkben, 
midőn a esek rablók az országot tűzzel vassál pusztították és 
városuk egyháza körül is erősséget emeltek, elraboltatolt és el-
veszett, — az emiitetteknek városuk nevében tett kérelméhez 
képest ezen várost, leginkább azért is hogy a rabló csehek ál-
tali rongáUatásából felépülhessen, mindennemű vám alól' fel-
menti. Kelt Budán f ebruár 22-dikén 1467. 

Nos Mathias dei gracia Réx Hungarie, Dàlmacie, Croatie 
etc. memorie commendámus tenore presencium sigmficantes, 
quibus expedit vniuersis. Qaod cum glória Regum in multitn-
dfaie pópulorüm, et decus ac robur Regnorum in diiiicijs et am-
plitudine consistât Cinitatum, expédif'principibus omni diligen-
cia ihtendere, populis seruandis et beneficijs angendis^ ac'Oi-
uitatibus magnificandis et fouendis, vt pote ex qnibos pre-
missa Regum ac Regnorum commoda procedunt. Quatenus 
Principatus ex hoc laudêtur disereta prudencia, et Status vtili-
tatem augmentumque sumat. Proinde ad yniuersorum noticiam 
harum serie volumus peruenire. Quod fideles nostri circum-
specti, Georgius Rudvesel, Ciúis, et Mattheus Maneman Nótá-
rius Ciuitatis nostre Corpona, in ipsorum ceterorumque Ciuium, 
et tocius Coinmunilatis dicte Ciuitatis nostre personis, nostre 
Maiestatis venientes in presenciam, nobis exponere curarunt 
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hoc modo. Quod licet Ciuitas ipsa nostra Corpona, consequen-
terque prefati Cines, et eius Communitas , p e r Serenissimum 
condam Belam Regem Hungarie, nostrum videlicet predeces-
sorem, a solucione quorumlibet tributorum, tarn nostrorum Re-
gal ¡urn et Reginalium, quam aliorum quorumcunque exempti 
fnerint et liberati, tamen his preteritis disturbiorom tempori-
bus, dum videlicet Latrones Bohemi, partes superiores inprimis 
Regni nostri, igne et gladio vastassent, et in ipsa Ciuitate no-
stra circa Ecclesiam Parochialem Castellum erexissent, huius-
modi litere ipsius dicti condam Bele Regis, super exempcione 
dictorum tributorum pro ipsis emanate, abrepte et deperdite 
essent, prout condam Serenissima Princeps Domina Elisabetha 
Regina Hungarie etc. in Uteris suis preceptorijs pro parte ip-
sorum Ciuium ad vniuersos tributarios loquentibus, emanatis, 
huiusmodi literas et priuilegia, super exempcione dictorum 
.tributorum vidisse et coram so in specie productes fore mani-
festé testatur, Vnde prefati Georgius et Mattbeus, in ipeorum 
ac aliorum quorum supra nominihus, supplicarunt Maiestati no-
stre humiliter, vt nos eosdem Cines, et eorum Communitatam, 
a solucione dictorum tributorum de nouo eximere, et liberaie 
dignaremur. Nos igitur, turn ad Suplicacionem dictorum Geor-
iH et Matthei factam, turn vero et máxime ex eo, vt ipaa Ciui-
taa nostra, ex illa desolaciones in quam par diotos Latrones 
Bohemos temporibus superioribua deuenit, reformari et ampli-
fican possit , Eosdem Ciues, et Communitatem dicte Ciuitatis 
nostre, presentes et futuros, a solucione quorumlibet tributo-
rum nostrorum, scilicet Reg&lium et Reginalium, et aliorum 
quorumcunque, tamin terria, quam super aquas habitorum, de 
quibuscunque mercibus, animalibus, et rebus ac bonis eorum 
venalibua, alij* eciam quibuscunque, cuiuscunqne generis et 
speciei existent, vbicnnque per dictum Regnum nostrum Hun-
garie , et in quibuscunque Locis huiusmodi tributorum facien-
da in perpetuum gracioso duximus eximendos , libertandos 
et supportandos. Imo eximimus, libertamus, et supportam^s 
fresencium per vigorem. Onooiroa vobis Fidalibus noslris, vni-
uersia et singulis Tributaria nostria et ftegUmlibua, et aliorum 
quorumcunque atb. Datum Bude in Dominie* l^eimnisoere aa-
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no Domini MiHesimo quadringentesimo sexagésimo séptimo, 
Regni nostri anno décimo, Coronacionis vero tercio. 

Kerpona városa levéltáriból. 

CDXXXI. 

Mátyás király a aaékes-fejérvári keresztesek eonventjé-
nek megparancsolja, hogy néha* Gerencsi Pál fiait, Pétert, Gált 
ée Jánost, továbbá Szabó Istvánt és néhai Dádi István deák 
fiait Zsigmondot és Albertet, valamint Brigidát, Szabó István 
nejét, és Katalint, néhai Dádi Bálint leányát, Veszprém megyei 
Déd helységbe, - meUynek ók és eleik békés birtokában voltak 
és vágynák még most is, és a mettyet az említett férfiak hév 
szolgálataiért nekik a netalán ezen helységben lappangó kirá-
lyi joggal együtt éj adományéi adott, — MfroénjfMM ^toiis 
be. Kelt Bmdán marlius 5-dikén 1467. 

Matbias Dei gracia Rex Hangarie, Daimacie, Croacie etc. 
Fidelibus nostris Connentni videlicet Crnciierornm de Alba 
Salntem et graciam. Cum nos consideratis fidelibus sernicijs 
fidolium nostroram Nobilium Petri GaHi et Joamns filiernm 
quondam Paali de Gerencb, necnon Stepbani Zabo dicti ac St-
gismandi et Alberti ftliornm condam Stepbani Litterati de Daad 
per eos prtmum Sacra Regni noatri Hangarie Corona, tandem-
qne Maiestati noatre sob locornm at teaiporam variolate fide-
liter exhibit!* et impeasis, possassioaem Daad predictam in 
Camitatu Wcsprfmtenal existentem, hi cuius pacific* donrfmo 
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ijdem Petrus et Gallus ae alij prenotati progenitores cor um *c 
Nobilis Domina Brígida videlicet conaors prefati Stephnni Zabo 
et Katharina filia condam Valentini de eadem Daad ab aatiquo 
perstitisse, seque et prefatas Dominan Brigidam et Katfearinam 
puellam filiam scilicet prefati condam Valentini persintere as-
serunt etiam de presentí, Item totum et omne Jus nostrum Re-
gium, si quod in eadem possessione Daad qmütercumque Aar 
beremus, aut nostram ex quibusnis causis vijs, modis et racio-
nibus concerneret Maiestatem, simul cum cunctis suis utilita-
tibus et pertinencijs quibuslibet, premissis sie utprefertur stanti-
bus et se habentibus, memerato Potro Gallo, et Johanni filijs 
dicti condam Pauli de Gerench, nec non Stephano Zabo, ac 
Nobili Domine Brigide vocate Consorti eiusdera, Item Sigi-
smundo et Alberto filijs dicti condam Stephani Litterati, ac Ca-» 
tharine filie sepius prefati condam Valentini de dicta Daad ip-
sorumque heredibus et posteritatibus vniuersis vigore aliarum 
Litterarum nostrarum superinde confectarum in perpetuum 
contulerimus, velimusque eosdem in dominium dicte possessi-
onis Daad per nostrum et vestrum homines legitime facere in-
troduci, Igitur fidelitatibus vestris firmiter preeipientes manda-
mus , quatenus vestrum mittaiis hominem pro testimonio fide-
dignum, quo presente Michael Gijnkij aut Gallus de Thengeld 
vel Mathiaa Thgeak aut Michael de eadem, alija absentibus ho-
mo noster ad fecies predicte possessionis Daad,vicinis et con*-
metaneia eiusdem vniuersis inibi legitime convocalis et pre-
sentibus accedendo introducat prefatos Petrum Galium et Jo-
bannem filioa condam Pauli de Gerench, nec non Stepbanum 
Zabo dictum, ac Sigismuudum et Albertum fiÜos condam Ster-
pbani Litterati, ac Dominum Brigida vocatam consortem eius>-
dem Stephani Zabo, nec non Catbarinam filiara sepias prefati 
condam Valentini de dicta Daad in dominium eiusdem, statuat-
que eandem eisdem simul cum Jure, nostro Regio premisso, 
premisse noatre donacionis titulo perpetuo possidendam, si non 
fuerít contradictora. Contradictores vero ai qui fuerint, evocet 
eosdem contra intranotatos Petrum et Galium ac alios preao-
tatos, noatram personalem in presencian! ad terminum compe-
tentem racionem contradictions eorumdem reddituros. Et post 
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hec huiustnodi introduccionis et statucionis seriem cum con-
tradictorum et evocatorum si qui fueiint vicinorumque et com-
metaneorum qui premisse statucioni interetunt nominibus ter-
minoque assiguato eidem nostre personali presencie fideliter 
referatis. Datum Bude feria quinta prozima ante Dominicam 
Letare, Anno Domini millesimo quadringentesimo sexagésimo 
séptimo, Regni nostri anno décimo, Coronacionis vero tercio. 

Czech János kösllsébdl. 

cDxxxn. 
Mátyás király Győri Nagy Gál panasza kőtelkedében — 

mélly szerint ő bizonyos árúit némelly Nyény városában lakó 
és most Friárik császár keze alatt lévő polgároknak eladta, és 
miután azok neki nem fizettek, illető bíróságuk pedig as elma-
rasztaló ítéletet rajtok végrekajtani vonakodott, a császár né-
melly alattvalóinak nékány vég posztóját királyi parancs mel-
lett Pozsonyban a városi tanács által letartóztatta: azonban 
bár Fridriknek ezen alattvalói többszőri megidéztetés után is 
makacsúl meg nem jelentek, a városi tanács neki a lefoglalt 
vagyonból eleget tenni nem akar, — komolyan megparancsolja 
Pozsony városának, kogy ezen lefoglalt javakból a panaszos 
félnek teljes elégtétek szolgáltasson. Kelt Budán apritis 1-se-
jén U67. 
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de eommissione Domini Regis. 

Matbias Dei gratia Rex Hnngarie Dalmatic Croatie etc. 
Fidelibna noatria prudentibus et circuntspectis Magistro Civium 
ac Jndici et Joratis Civibus Civitatis nostre Posoniensis Salutem 
ot gratiam. Relatnm eat nobis per fidelem nostrum Galium Ma-
gwtm de Jauriito, Quod cum ipse alias certas res snas quibus-
dam Civibus in Oppido Nyenij commorantibus nunc apnd ma-
nus subditorum Serenissimi Domini Friderici Romanorum Im-
peratoris existentibus pro certa pecnniarum quantitate vendi-
disset, ijdem Ciyes memorato exponenti hniusmodi quantitate 
pecnniarum debitores mansissent, qnas tandem eidem sepius 
petenti reddere récusassent apud se usque in bodiernum iniu-
ste reservantes. Quare idem exponens dictos Cives coram Ju-
dice et Juratia civibus eorum in causam conveniens, licet de-
bitum buiusmodi aibi per eosdem fuerit adiudicatum, Tamen 
ipsi Judex et Jurati pro satisfaction impendenda per dictum 
exponentem plerumque reqnisifi nullam eidem superinde satis-
(actionem impendere curavissent. Cumque dictus exponens 
sensisset se rebus suis sic iniuste destituí, certas literas no-
stras pro sui parte a nostra Maiestate impetrasset, vigore qua-
nim nuper ipsa in dicta Civitate nostra Posoniensi quasdam 
potias panni subditorum scilicet prefati Domini Imperatoris per 
vos arestari et detineri fecisset et buiusmodi rebus in aresto 
pluribus diebus retentis, quamvis vos prefatos Cives quorum 
scilicet buiusmodi res arestate extitissent ad comparendum 
Juri et Justilie sepius admonueritis, Tamen ipsi hactenus neque 
venissent, neque in persona eorum quempiam mittere voluis-
sent, Vos que de rebus sic arestatis vel favore dictorum civium 
allecti, aut alio nescitur quo ducti motivo, memorato exponenti 
Justitie et satisfactionis complementum impendere recusasselis 
et recusaretis etiam de presentí, in preiudicium sunm atque 
dampnutn. Unde nos prefatum exponentem rebus suis sic iniu-
ste privari et dampnosum manere nolentes, Fidelitati Vestre 
barum aerie firmissime conmittimus et mandamus, quatenua 
receptis presentibus rebusque premisso modo se habentibus, de 

ROHTAUAK KO*A. XI. KÖT. ^ 
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proscripto rebus arestatis prefato exponenti secundum legiti-
mas suas conprobationes et evidentia documenta pro debitis 
suis Justitie ac debite satisfactionis complementum impendere 
debeatis. Adeo ut idem expoaens nostre de cetero non cogatur 
quoquo modo conqueri Maiestati. Secas non faciuri presentir-
bus perlectis exbibenti restitutis. Datum Pude feria quarta pró-
xima post festum Pasee Domini Anno eiusdem millesimo qua-
dringentesimo sexagésimo séptimo, Regni nostri anuo décimo 
coronationis vero (quarto). *) 

Poziony városa levéltárából. 

CDXXX1II. 

Mátyás király a Pest és Pilis megyék részére Pest mellett 
személyes elnöklete alatt tartott közgyűlésből bizonyságot tesz 
arról, hogy Pilis megye szolgabiráinak és esküdteinek a gyű-
lés szine előtt hit alatt tett vallomása szerint a budai káptalan 
Pilis megyei Szempte nevű helységében egy udvarháznak, hat 
jobbágy teleknek, szántóföldeknek, réteknek, szőlőknek, erdőknek 
és cseplyéknek most is békés és háborítatlan birtokában van. 
Kelt Pest mellett april i3-dikán U67. 

Nos Mathias Dei gracia Rex Hungarie, Dalmacie 
Croacie etc. Memorie commendamus per presentes quod 
in congregacione generáli vniuersitatis Nobiliura Pestien-
sis et Pilisiensis Comitatuum feria quinta proxima ante Do-
minicam Letare prope Ciuitatem nostram Pesthiensem per Ma-
iestatem nostram celebrata Honorabilis Magister Benedictus 

*) Aa utolsó szó az ép s kivehető jegyű pecsét által el van fedvq. 
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de Wyfalu Decanas et Canonicus Ecclesie Budensis, in perso-
na eiusdem Capituli Ecclesie Budensis cum procuratorijs Ute-
ris suis, de medio aliorum nostram personalem exurgens in 
presenciam proposuerit eo modo, Quod idem Capitulum Eccle-
sie Budensis in possessione Szempthe vocata in Comitatu Pili— 
siensi existente domum cum Curia Nobilitari ad sex loca ses-
sionum Jobbagionalium, terrasque arabiles et prata, necnon 
vineas et promontoria vinearum, sylvasque et rubeta intra me-
tas eiusdem possessionis Szempthe haberet, ac in dominio eo-
rum pacifico extitisset et easet eciam de presentí, et hoc Judi-
cibus Nobilium Jnratisque Assessoribus dicti Comitatus Pilisi-
ensis constaret evidenter, Supplicans Maiestati nostre Idem 
Magister Benedictus Decanus humiliter et denote, vt ijdem Ju-
dices Nobilium et Jurati Assessores qualem de premissis sei-
rent por nos requisiti faterentur veritatem. Cum itaque nos 
eosdem Judices Nobilium, ac Juratos Assessores super pre-
missis requisitos habuiasemus, ijdem ad fidem eorum Deo de-
bitam fidelitatemque Nobis et Sacro nostro Regio diademati 
obseruandam, pro dicenda veritate et Justicia obseruata, tacto 
Douiinice crucis signo , per eos nobis prestitam, omnia pre-
missa suo modo et ordine facta fuisse, vnanimi et communi te-
stificacione affirmarunt. In cuius attestacionis testimonium 
presentes literas noatraa patentes prefato Capitulo Ecclesie 
Budensis duximus concedendas, communi iusticia obseruata. 
Datum Tricésimo nono die Congregacionis antedicte in loco 
memorato, Anno domini Millesimo quadringentesimo sexagé-
simo séptimo.